
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urząd Miasta i Gminy w Osieku

Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy
Osiek
06.08.2009 0:00

Treść
Zarządzenie Nr 39/2009xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsoft-com:office:office" />

Burmistrza Miasta i Gminy w Osieku

z dnia 1 lipca 2009 r.

w sprawie powołania Komisji ds. Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Osieku.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.

1591 ze zm.) i art. 41 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu

alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2007 r. Nr 70, poz. 473 ze zm.), Burmistrz Miasta i Gminy w Osieku zarządza, co następuje:
 

§ 1

Powołuje się Komisję ds. Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Osieku w składzie:

1)    Małgorzata Skwarzec - przewodniczący Komisji,

2)    Wiesław Kopeć          - z-ca przewodniczącego Komisji,

3)    Jur Joanna                - członek Komisji,

4)    Żugaj Stanisław         - członek Komisji,

5)    Skotarek Mariusz       - członek Komisji,

6)    Wilk Magdalena         - członek Komisji,

7)    Dzieciuch Mariola      - członek Komisji,

8)    Kicińska Beata           - członek Komisji

§ 2



Traci moc Zarządzenie Nr 3/07 Burmistrza Miasta i Gminy w Osieku z dnia 10 stycznia 2007 r. w sprawie powołania Komisji

ds. Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Osieku.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 
 

 

 Przewiń do początku


